

単 価 合 意 書

令和8年6月16日に契約したR7華嚴仮設備撤去工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月22日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 日光砂防事務所長

竹歳 健治

受注者 住所 栃木県日光市松原町20番地7

氏名 榎本建設株式会社 代表取締役

榎本 美明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		54,357,705	
構造物撤去工		式	1		24,497,443	
作業土工		式	1		102,334	
床掘り	岩塊・玉石	式	1		19,180	
埋戻し	最大埋戻幅4m以上	式	1		83,154	
構造物取壊し工		式	1		22,847,619	
管理用通路撤去 (通常架設区間)		m	65	29,241	1,900,665	
管理用通路撤去 (片側張出区間)		m	42	48,309	2,028,978	
管理用通路撤去 (栈橋区間)		m	72	178,242	12,833,424	
管理用通路撤去 (擦付区間)		m	15	29,241	438,615	
橋脚撤去	直接基礎	本	14	24,967	349,538	
橋脚撤去	杭基礎	本	6	150,894	905,364	
仮橋上部撤去		t	30.8	11,082	341,325	
デッキプレート撤去		m2	73	43,786	3,196,378	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	36	17,078	614,808	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工	m3	4	59,631	238,524	
運搬処理工		式	1		1,547,490	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	40	8,039	321,560	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	40	1,673	66,920	
現場発生品運搬		t	57.91	20,014	1,159,010	
仮設工		式	1		29,860,262	
工事用道路工		式	1		2,958,935	
仮道路		式	1		2,655,425	
道路補修		式	1		303,510	
管理用通路工		式	1		1,186,368	
管理用通路盛土		式	1		427,926	
点検補助		式	1		758,442	
仮橋・仮栈橋工		式	1		2,688,963	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮橋上部	架設					
		式	1		453,570	
仮橋上部	撤去					
		式	1		123,019	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						
		式	1		420,120	
ふとんかご						
		式	1		1,692,254	
砂防仮締切工						
		式	1		22,420,325	
大型土のう締切						
		式	1		3,504,219	
コンクリート締切						
		式	1		18,916,106	
水替工						
		式	1		161,881	
ポンプ排水						
		式	1		161,881	
交通管理工						
		式	1		443,790	
交通誘導警備員						
		式	1		443,790	
直接工事費						
		式	1		54,357,705	
共通仮設費						
		式	1		7,720,889	
共通仮設費						
		式	1		2,008,322	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		1,531,160	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,195,297	
仮設材運搬費						
		式	1		335,863	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		477,162	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,712,567	
純工事費						
		式	1		62,078,594	
現場管理費						
		式	1		19,448,930	
工事原価						
		式	1		81,527,524	
一般管理費等						
		式	1		15,272,476	
工事価格						
		式	1		96,800,000	
消費税相当額						
		式	1		9,680,000	
工事費計						
		式	1		106,480,000	